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BARRA DE APOIO VERTICAL EM AÇO
INOX POLIDO RETA

SABONETEIRA PLÁSTICA TIPO
DIPENSER PARA SABONETE LIQUIDO

COM RESERVATÓRIO DE 1500 ML

BARRA DE APOIO HORIZONTAL EM AÇO
INOX POLIDO RETA

VASO SANITÁRIO COM CAIXA
ACOPLADA LOUÇA BRANCA

PAPELEIRA PLÁSTICA TIPO DISPENSER
PARA PAPEL HIGIÊNICO

CHUVEIRO ELÉTRICO

BARRA DE APOIO ARTICULADA EM AÇO
INOX 80 CM

LAVATÓRIO DE CANTO EM LOUÇA
BRANCA
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VASO SANITÁRIO COM CAIXA
ACOPLADA LOUÇA BRANCA

CHUVEIRO ELÉTRICO

PAPELEIRA PLÁSTICA TIPO DISPENSER
PARA PAPEL HIGIÊNICO PAPELEIRA PLÁSTICA TIPO DISPENSER

PARA PAPEL TOALHA

SABONETEIRA PLÁSTICA TIPO
DIPENSER PARA SABONETE LIQUIDO

COM RESERVATÓRIO DE 1500 ML
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SABONETEIRA PLÁSTICA TIPO
DIPENSER PARA SABONETE LIQUIDO

COM RESERVATÓRIO DE 1500 ML

CONSULTÓRIO
INDIFERENCIADO 02
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SALA DE APLICAÇÃO DE
MEDICAÇÃO /

REIDRATAÇÃO

SABONETEIRA PLÁSTICA TIPO
DIPENSER PARA SABONETE LIQUIDO

COM RESERVATÓRIO DE 1500 ML

BANCADA EM AÇO INOX
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4,24 2,91

PAPELEIRA PLÁSTICA TIPO DISPENSER
PARA PAPEL TOALHA

CUBA EM AÇO INOX

LAVATÓRIO EM LOUÇA BRANCA COM
COLUNA

0,
60

7,15

4,
20

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

0,
04

0,
90

0,
90

0,
90 1,

00

1,
00

0,
60

2,63

SABONETEIRA PLÁSTICA TIPO
DIPENSER PARA SABONETE LIQUIDO

COM RESERVATÓRIO DE 1500 ML
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BANCADA EM AÇO INOX

PAPELEIRA PLÁSTICA TIPO DISPENSER
PARA PAPEL TOALHA

CUBA EM AÇO INOX
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BANCADA EM AÇO INOX

BANCADA EM GRANITO

POSTO DE SERVIÇOS E
ENFERMAGEM
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CUBA EM AÇO INOX

SABONETEIRA PLÁSTICA TIPO
DIPENSER PARA SABONETE LIQUIDO

COM RESERVATÓRIO DE 1500 ML

PAPELEIRA PLÁSTICA TIPO DISPENSER
PARA PAPEL TOALHA
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SABONETEIRA PLÁSTICA TIPO
DIPENSER PARA SABONETE LIQUIDO

COM RESERVATÓRIO DE 1500 ML

BANCADA EM AÇO 
INOX

SUTURA / CURATIVO
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SALA DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA / POSTO DE
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DIPENSER PARA SABONETE LIQUIDO
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SABONETEIRA PLÁSTICA TIPO
DIPENSER PARA SABONETE LIQUIDO

COM RESERVATÓRIO DE 1500 ML

CUBA EM AÇO INOX BANCADA EM AÇO INOX

SALA DE UTILIDADES E
GUARDA DE ROUPA SUJA
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PIA DE DESPEJO PAPELEIRA PLÁSTICA TIPO DISPENSER
PARA PAPEL TOALHA
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SABONETEIRA PLÁSTICA TIPO
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PROJETO ARQUITETÔNICO - CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
ESCALA INDICADA
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DATA INICIAL ESCALA

COORDENAÇÃO DE PROJETOS

REVISÃO

RESPONSÁVEL TÉCNICO

REV. 00

REV.02

CREA MG-187.842/D

31/01/2023

31/01/2023 DAC-PMPA-UPA-PE-ARQ-R02.RVT

NOTAS:
-MEDIDAS DE NÍVEIS EM METROS;
-VERIFICAR DETALHES CONSTRUTIVOS PERTINENTES NO MEMORIAL DESCRITIVO;
-AS ALTERAÇÕES NESTE PROJETO SOMENTE COM AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DA 
FISCALIZAÇÃO E DA EMPRESA PROJETISTA;

REFERÊNCIAS:
-PLANILHA DE QUANTITATIVOS;
-MEMORIAL DESCRITIVO E ESPECIFICAÇÕES.

CONFORME SOLICITAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA DDDDAAAACCCCREV. 01 28/04/2023

CONFORME SOLICITAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA DDDDAAAACCCCREV. 02 23/06/2023
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DETALHAMENTO HIDRAULICO

CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

RUA PIRANGUINHO, B. SÃO JOÃO
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